様式第1号（用紙　日本産業規格Ａ4縦型）

スポーツ競技会出場選手等激励金交付申請書

年　月　日

[bookmark: _GoBack]函南町長　仁科　喜世志　様

住所
氏名

下記のスポーツ競技会に出場することとなったので、スポーツ競技会出場選手等激励金交付要綱の規定により、激励金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

1　交付申請
⑴　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　円
⑵　選手の氏名
⑶　選手の住所
2　競技会の概要
⑴　競技会の名称
⑵　競技会の区分
⑶　競技会の開催期間　　　　年　月　日から　　年　月　日まで
⑷　出場資格
⑸　競技種目